Více se dozvíte na www.bradyeurope.com/i7100
Tiskárna průmyslových etiket BradyPrinter i7100 nabízí trvanlivý a vysoce přesný tisk etiket pro podnikově
kritické velkoobjemové identifikační úkoly v leteckém průmyslu, obraně, hromadné dopravě, elektronice,
automobilovém průmyslu a logistice. Tiskněte rychle širokou škálu kvalitních identifikačních materiálů
pro různé aplikace včetně identifikace kabelů, desek plošných spojů, majetku a součástek.
Tiskárna průmyslových etiket BradyPrinter i7100
Nejvyšší přesnost a preciznost
Tiskárna BradyPrinter i7100 nabízí vysoce přesný tisk etiket pro kritické velkoobjemové úkoly podnikové
identifikace.
Vlastnosti tiskárny:
Spolehlivý a rychlý tisk
• výkonný interní procesor určený pro tisk až 7 000 etiket denně
• rychlost tisku: až 300 mm/s
• extra ostrý tisk až 600 dpi
• středové zarovnání tisků pro vysokou přesnost tisku
• vyměnitelné přítlačné válce pro optimální životnost tiskové hlavy
• široký sortiment vysoce kvalitních identifikačních materiálů
Snadné použití
Tiskárna BradyPrinter i7100 má intuitivní barevnou dotykovou obrazovku se zřetelnými ikonami pro snadný
přístup k nabídkám tiskárny. Díky sklápěcímu krytu tiskárny tiskárna zabírá minimum pracovního místa a
uživatelům umožňuje rychle měnit spotřební materiály pro zahájení nové práce nebo pokračování tisku.
Spotřební materiál zahrnuje:
• smršťovací bužírky
• etikety na desky plošných spojů
odolné vysoké teplotě
• trvanlivé etikety na majetek a součásti
• pevné visačky na kabely
Ideální pro tisk smršťovacích
bužírek na kabely PermaSleeve
a náhrady gravírovaných štítků
(EPREP).
© 2020 Brady Worldwide, Inc.
Všechna práva vyhrazena.
25/11/2020
EUR-M-989-CZ
Příslušenství tiskárny BradyPrinter i7100
Č. výrobku Objednací kód Popis
133251 PCK-6 Sada na čištění tiskárny – tiskárny s termálním tiskem
149043 I7100-PR-120MM Tiskový válec 120 mm s povrchem ze syntetické pryže
149044 I7100-PRS-120MM Tiskový válec 120 mm s povrchem ze silikonové pryže
149048 I7100-PR-25MM Tiskový válec 25 mm s povrchem ze syntetické pryže
149051 I7100-RAR-120MM Tiskový pomocný převíjecí válec 120 mm s povrchem
ze syntetické pryže
149054 I7100-PR-80MM Tiskový válec 80 mm s povrchem ze syntetické pryže
149055 I7100-PR-50MM Tiskový válec 50 mm s povrchem ze syntetické pryže
149069 I7100-CUTTER+TRAY Nůž CU400 se zásobníkem
149070 I7100-ANTI-S-BRUSH Antistatický kartáček
149071 I7100-IO-LABEL-BOX Vstupní/výstupní box pro výběr etiket
149072 I7100-PS1000MP Senzor přítomnosti etikety PS1000MP
149073 I7100-IO-CONNECTOR Vstupní/výstupní konektor rozhraní SUB-D s 25 kolíky
149074 I7100-RG400-PLATE Vodicí deska převíjení RG400
149075 I7100-PS900 Snímač přítomnosti PS900
149077 I7100-IO-INTERFACE Vstupní/výstupní rozhraní
149078 I7100-PERF-CUTTER Perforační nůž PCU400
149080 I7100-BT-USB-ADAPT Bluetooth USB adaptér
149131 I7100-WLAN-EXANT USB WLAN klíč s externí anténou
149132 I7100-ADAPTER-100 Adaptér i7100 pro 100mm jádro
Tiskněte spolehlivě malé
elektronické etikety s vysokým
rozlišení 600 dpi a zároveň
buďte chráněni před elektrickým
výbojem. Objevte tiskárnu etiket
BradyPrinter i7100:
Zajistěte, aby byly etikety na všech vašich laboratorních vzorcích a
zařízeních stručné, jasné, čitelné a obsahovaly všechny nezbytné
informace. Snadno navrhujte etikety pro své kryolahvičky,
odstředivkové zkumavky, lahve, kónické baňky, sklíčka a ostatní
vzorky ve vaší laboratoři. Workstation.BradyID.com/LAB
Každá tiskárna je dodávána se základní softwarovou
sadou, stačí si ji stáhnout.
Workstation.BradyID.com/Free
Pomocí přizpůsobitelných textových a grafických etiket
využívajících serializované nebo importované údaje
snadno označíte produkty i kabelová vedení.
Workstation.BradyID.com/ProductandWire
Verze
Č. výrobku Objednací kód Popis
300 dpi
149046 I7100-300-EU BradyPrinter i7100 300 dpi – EU
306880 I7100-300-EU-LABS BradyPrinter i7100, 300 dpi - EU se sadou Brady
Workstation LAB Suite
198607 I7100-300-EU-PWID BradyPrinter i7100 300 dpi – EU s Brady Workstation PWID
Suite
149049 I7100-300-P-EU BradyPrinter i7100 300 dpi – EU s funkcí odlepování
podkladu
306883 I7100-300P-EU-LABS BradyPrinter i7100, 300 dpi - EU s funkcí odlepování
podkladu a sadou Brady Workstation LAB Suite
198608 I7100-300P-EU-PWID BradyPrinter i7100 300 dpi – EU s funkcí odlepování
podkladu a Brady Workstation PWID Suite
149067 I7100-300-UK BradyPrinter i7100 300 dpi – Velká Británie
306881 I7100-300-UK-LABS BradyPrinter i7100, 300 dpi - UK se sadou Brady
Workstation LAB Suite
198611 I7100-300-UK-PWID BradyPrinter i7100 300 dpi – Velká Británie s Brady
Workstation PWID Suite
149068 I7100-300-P-UK BradyPrinter i7100 300 dpi – Velká Británie s funkcí
odlepování podkladu
306884 I7100-300P-UK-LABS BradyPrinter i7100, 300 dpi - UK s funkcí odlepování
podkladu a sadou Brady Workstation LAB Suite
198609 I7100-300P-UK-PWID BradyPrinter i7100 300 dpi – Velká Británie s funkcí
odlepování podkladu a Brady Workstation PWID Suite
197690 I7100-300-US BradyPrinter i7100 300 dpi – USA
306882 I7100-300-US-LABS BradyPrinter i7100, 300 dpi - US se sadou Brady
Workstation LAB Suite
198612 I7100-300-US-PWID BradyPrinter i7100 300 dpi – USA s Brady Workstation
PWID Suite
197689 I7100-300-P-US BradyPrinter i7100 300 dpi – USA s funkcí odlepování
podkladu
306885 I7100-300P-US-LABS BradyPrinter i7100, 300 dpi - US s funkcí odlepování
podkladu a sadou Brady Workstation LAB Suite
198610 I7100-300P-US-PWID BradyPrinter i7100 300 dpi – USA s funkcí odlepování
podkladu a Brady Workstation PWID Suite
Č. výrobku Objednací kód Popis
600 dpi
149047 I7100-600-EU BradyPrinter i7100 600 dpi – EU
306886 I7100-600-EU-LABS BradyPrinter i7100, 600 dpi - EU se sadou Brady
Workstation LAB Suite
198613 I7100-600-EU-PWID BradyPrinter i7100 600 dpi – EU s Brady Workstation PWID
suite
149052 I7100-600-P-EU BradyPrinter i7100 600 dpi – EU s funkcí odlepování
podkladu
306889 I7100-600P-EU-LABS BradyPrinter i7100, 600 dpi - EU s funkcí odlepování
podkladu a sadou Brady Workstation LAB Suite
198614 I7100-600P-EU-PWID BradyPrinter i7100 600 dpi – EU s funkcí odlepování
podkladu a Brady Workstation PWID Suite
149066 I7100-600-UK BradyPrinter i7100 600 dpi – Velká Británie
306887 I7100-600-UK-LABS BradyPrinter i7100, 600 dpi - UK se sadou Brady
Workstation LAB Suite
198617 I7100-600-UK-PWID BradyPrinter i7100 600 dpi – Velká Británie s Brady
Workstation PWID Suite
149065 I7100-600-P-UK BradyPrinter i7100 600 dpi – Velká Británie s funkcí
odlepování podkladu
306890 I7100-600P-UK-LABS BradyPrinter i7100, 600 dpi - UK s funkcí odlepování
podkladu a sadou Brady Workstation LAB Suite
198615 I7100-600P-UK-PWID BradyPrinter i7100 600 dpi – Velká Británie s funkcí
odlepování podkladu a Brady Workstation PWID Suite
197692 I7100-600-US BradyPrinter i7100 600 dpi – USA
306888 I7100-600-US-LABS BradyPrinter i7100, 600 dpi - US se sadou Brady
Workstation LAB Suite
198618 I7100-600-US-PWID BradyPrinter i7100 600 dpi – USA s Brady Workstation
PWID Suite
197691 I7100-600-P-US BradyPrinter i7100 600 dpi – USA s funkcí odlepování
podkladu
306891 I7100-600P-US-LABS BradyPrinter i7100, 600 dpi - USA s funkcí odlepování
podkladu a sadou Brady Workstation LAB Suite
198616 I7100-600P-US-PWID BradyPrinter i7100 600 dpi – USA s funkcí odlepování
podkladu a Brady Workstation PWID Suite
Č. výrobku Objednací kód Popis
149135 I7100-PPLTEXT-410 Prodloužená odlupovací deska i7100 DP410
149207 I7100-TEAR-OFF Odtrhávací deska i7100
149208 I7100-HEX-KEY-TOOL Náhradní šestihranný nástroj i7100
151149 I7100-I5100-EXDISP Externí displej pro i7100, i5100 a A8500
151150 EXDISP-USB-1.8M Kabel USB pro externí displej, 1,8 m
151151 EXDISP-USB-3M Kabel USB pro externí displej, 3 m
151152 EXDISP-USB-5M Kabel USB pro externí displej, 5 m
151156 I7100-VLA i7100 Aplikátor etiket na vialky
197823 I7100 SD CARD 8GB Paměťová karta SD 8 GB
302741 MC11 EUR MC-11 Elektrické převíjecí zařízení etiket pro Evropu
302744 LD100RS EUR LD-100-RS Automatický podavač etiket pro Evropu
302979 MC11 UK MC-11 Elektrické převíjecí zařízení etiket pro Spojené království
302980 LD100RS UK LD-100-RS Automatický podavač etiket pro Spojené království